АДМИНИСТРАЦИЯ    РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.09.2020                                                                                                         № 36
д.  Рыбная Ватага

О внесении изменений в постановление от 23.12.2019г № 86 «О полномочиях по осуществлению

функций администраторов поступлений средств в бюджет»

        В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести дополнения в перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных
 за администратором доходов, утвержденных постановлением №86 от 23.12.2019, с изменениями от 27.05.2020 №20).
Включить КБК:
	988
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

ВРИО главы администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения

                     Г.Г. Гафиуллина